continuare ,,ofer1d") pentru .,Produse alimentare pentru anul 2020", conform invitaliei la
licitalia publicn No 21017 525 din data de 1 1 '01 .2020.

iu 

Ofertantului. noi, BC "ENERGBANK" SA' prin prezenta, ne angaj dm in

mod irevocabil sd vd pldtim orice sumd sau sume ce nu depaqesc in total suma de

1356,00 (una mie trei sute cincizeci si sase,00) lei,la primirea de cdtre noi a primei solicitAri

din partea Dvs. in scris, insolite de o declaralie in care se specificd faptul cd Ofertantul incalci

una sau mai multe dintre obligaJiile sale referitor la condiliile ofeftei, 9i anume:

a) qi-a retras oferta in timpul perioadei valabilitdlii oferlei sau a modificat oferta dupA